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                                    با دانلود تحقیق در مورد تجارت شبکه ای  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق تجارت شبکه ای را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق تجارت شبکه ای ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد تجارت شبکه ای
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:17 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
Network  Marketingچيست؟
    از حوالی سال 1930  مفهومی به نام بازاریابی شبکه ای از کشور آمریکا آغاز شد. در این روش تولیدکننده  به جای اینکه کالاهای خود را از طریق عوامل پخش با درصد کمیسیون بالا به فروش  برساند از طریق خود مردم و مشتریان این کار را انجام 
  می دهد. بدین طریق شبکه ای از مشتریانی که تمایل دارند در کار فروش به تولیدکننده  کمک کرده و منفعتی نیز برای خود کسب نماید امر بازاریابی و فروش کالا را بر عهده  می گیرند. در برخی از موارد در ادبیات، از بازاریابی شبکه ای به عنوان بازاریابی  چند لایه ای (Multi Level  Marketing)  نیز نام برده می شود که هر دو عنوان ناظر به یک مفهوم هستند و به طور کلی در این  روش فروشنده کالای خودش را به افرادی در شبکه بازاریابی و فروش واگذار می کند و آن  افراد نیز کالا را به چند نفر زیردست خود واگذار می کند و بازاریابی می کنند و به  همین ترتیب کار ادامه پیدا 
  می کند و  در نتیجه به صورت تصاعدی تعداد مشتریان و فروشندگان کالا در شبکه اضافه می شود.                                     
  سازوکار بازاریابی شبکه ای به این شکل است که فردی به یکی از این شرکتهای مزبور  تقاضای عضویت می دهد تا تبدیل به یک مالک مستقل کسب و کار شود و این فرد با  استفاده از مستندات و آموزش های شرکت مورد نظر به عنوان موجود مستقل اقتصادی کارش  را آغاز می کند و از طریق گرفتن کمیسیون به کسب درآمد می پردازد. 
    تاریخچه و حقیقت تجارت شبکه ای                                     
  اساسی ترین حقیقت زندگی در دنیای امروز تغییر است. به  عنوان یک قاعده، افراد نسبت به تغییر رغبتی ندارند. ما در برارش مقاومت میکنیم،  دوست داریم در حیطه راحت خودمان که مورد قبول دیگران و اکثریت هست باقی بمانیم .  این "طبیعت بشر" است. ولی این یک حقیقت است که هر چه را که رد کنید، و  مقاومت در برابرش نشان دهید، بقا و دوام بیشتری میابد، بخصوص وقتی که متدی بهتر را  که زمانش آمده را رد میکنید.تقریبا در هر زمینه تلاشی، هنر، علوم پزشکی و تجارت،  بیشتر ایده های تازه همیشه و ابتدا با مقاومت و رد شدن روبرو شده اند. هر چه ایده  ای انقلابی تر و یکتاتر باشد، مخالفت با آن شدیدتر و پرسروصداتر است.                                  
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